
1/1

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), i članka 22. 
i 33. Poslovnika Skupštine Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 14/09, 
4/13, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana 30. listopada 2025. godine, donosi

RJEŠENJE
o izboru Odbora za predstavke i pritužbe

I.
U Odbor za predstavke i pritužbe Skupštine Istarske županije, izabiru se:

1. Dalibor Macan, predsjednik
2. David Modrušan, potpredsjednik
3. Enco Crnobori, član.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 

Istarske županije".

KLASA/CLASSE: 024-01/25-07/29
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-1
Pazin, 30. listopada 2025.

,

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

Predsjednik

mr.sc. Valter Flego

Dostaviti:

1. Županu IŽ
2. Članovima Odbora iz točke I. Rješenja
3. UO za financije i proračun
4. Objava
5. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-07T14:49:27+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




